2

Об утверждении победителей конкурса «Твой конструктор двора»

по результатам общественного голосования
          В соответствии с постановлением Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 10.09.2020  № 411             «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара на 2020-2021 годы», на основании Протокола от 02.11.2020 заседания Конкурсной комиссии об итогах общественного голосования по выбору общественных инициатив в рамках конкурса «Твой конструктор двора»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить победителей конкурса «Твой конструктор двора» по результатам общественного голосования согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию с общественными объединениями и СМИ Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте Администрации городского округа Самара во вкладке Красноглинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красноглинского внутригородского района городского округа Самара Е.А. Богодухову.
   Глава Красноглинского
 внутригородского района
      городского округа

В.С. Коновалов
С.В. Провкина
9504122